PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	29 июня 2018 г.

	№
	205-V

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 6-V «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва»
В соответствии со статьей 33 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании заявления депутата Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва Кобцевой Надежды Христафоровны от 20 июня 2018 года, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 6-V «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» следующее изменение:

- ввести в состав постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва по законности, местному самоуправлению Кобцеву Надежду Христафоровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                            А. А. Рудаков